



सत्यमेव जयते

भारत सरकार/ Government of India
कर्मचारी चयन आयोग) पूर्वी क्षेत्र/ STAFF SELECTION COMMISSION (ER)
का मर्मक एवं प्र शक्षण वभाग/D/o Personnel & Training
का मर्मक ,लोक शकायत तथा पेंशन मंत्रालय/M/o Personnel, Public Grievances & Pensions
Nizam Palace, 1st MSO Building, 8th Floor, 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700020
(Website: www.sscer.org)



फा सं./F.No. 9/ व वध Misc-01/2017- भर्ती/ Rectt

दिनांक/Dated: 17.03.2017

अल्प सूचना / SHORT NOTICE

उम्मीदवार दिनांक 26.03.2017 को आयोजित होने वाली चयन पदों (उच्च माध्यमक/ मैट्रिक स्तर) की परीक्षा में बैठने से पहले ये सुनिश्चित कर लें वे कर्मचारी चयन आयोग (पू.क्षे.) की वैबसाइट (http://www.sscer.org/MATTER/Notice_SPE_CBM_Shortlisted.pdf) में दिये गए सूचना 9/व वध-01/2017-भर्ती दिनांक 14.03.2017 के अनुच्छेद 2 एवं 3 के निहित सभी शर्तों और निबंधनों को पूरा कर रहे हैं, अन्यथा उनकी उम्मीदवारी आवेदित पद के लए वचार नहीं की जाएगी, यहाँ तक क परीक्षा में उपस्थित होने के बाद भी उनकी उम्मीदवारी तत्काल या भर्ती प्रक्रया के कसी भी स्तर पर बिना सूचना देते हुए निरस्त कर दी जाएगी।

Candidates are advised to ensure themselves before appearing at the Examination for Selection Posts (Higher Secondary Level/Matriculation Level) to be held on 26.03.2017 that they are fulfilling all the Terms and Conditions as stated at Paragraph-2 & 3 of the Notice No.9/Misc-01/2017-Rectt, dated 14.03.2017, placed at the Website of SSC(ER) (http://www.sscer.org/MATTER/Notice_SPE_CBM_Shortlisted.pdf), otherwise, their candidature shall not be considered for the Posts they applied for, even after appearing at the Examination and their candidature would liable to be cancelled forthwith or at any stage of recruitment process without giving any Notice to them.

आदेशानुसार/By Order

क्षेत्रीय निदेशक(पू.क्षे)/Regional Director(ER)

कर्मचारी चयन आयोग(पू.क्षे)/Staff Selection Commission (ER)